
  Beer League
  Протокол матча   BEER LEAGUE

  Дата и время проведения   12 февраля 2026 19:00   Место проведения   манеж СК "Skills Park"

  Шиномонтаж Хороший   ФК Пенные Гладиаторы

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

88 Архипов Леонид
10 Вашнурович Дмитрий
6 Глебов Александр

Жумашев Сунгат
Изотов Василий

13 Климов Антон
17 Попов Денис
3 Савин-Шайкин Владислав
7 Толстой Олег

44 Трифонов Владислав
11 Хаббибуллин Андрей

Шерстобитов Иван

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Безбабных Михаил
Васильев Евгений
Гулиев Артур

77 Дохин Владислав
Матвиенко Артём
Медведенко Андрей
Мозолёв Максим

5 Нечаев Ярослав
21 Павлюк Никита

Петров Дмитрий
1 Пилипенко Андрей

Попов Кирилл
Простакишин Алексей
Рыжкин Денис
Сажнов Артём
Сычук Вадим

  Сотрудник команды Должность
Попов Денис представитель

  Сотрудник команды Должность
Мозолёв Максим представитель
Простакишин Алексей представитель

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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